
 

ПРИКАЗ                                                                                                            БОЕРЫК 

№   203                                                                                         «29 »  августа   2023 года                                                             

                                                                                                                                                                                                                   

                         «О создании отряда ЮИД» 

 

В целях предупреждения детского дорожного  транспортного травматизма, формирования 

у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД  приказываю: 

1) Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) 

«Светофор» в следующем составе: 

 

         1.  Галимова Зарина - ученица 5 класса 

         2. Гилазова Танзиля- ученица 5 класса 

         3. Сибагатов Самир - ученик 5 класса 

         4. Тимербаев Амир – ученик 5 класса 

         5. Хайрутдинов Габдрахим – ученик 5 класса 

     2) Командиром отряда назначить ученицу 5 класса Гилазову Танзилю. 

    3) Руководителем отряда из школы назначить учителя начальных классов Сафину 

Айгюль Эминовну. 

    4) Составить и утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год. 

    5) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                           Директор школы: _______________    /Хузин Ю.Р. 

                                                      С  приказом ознакомлена:                          /Сафина А.Э. 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТЮЛЯЧИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

422098.Тюлячинский район д.Баландыш 

Ул. Гагарина, 17 
Тел. (8-260) 55-6-21 

эл. адрес:balandesh@mail.ru 

 
 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТЕЛӘЧЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ - БАЛАНДЫШ ТӨП 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

 422098.Теләче районы  Баландыш авылы, 

Гагарин ур, 17 нче йорт 

тел.(8-260) 55-6-21 

 эл. адрес:balandesh@mail.ru 

ОКПО 56338751                                  ОГРН 1021607154854              ИНН/КПП1619002654/161901001 


	ПРИКАЗ                                                                                                            БОЕРЫК
	№   203                                                                                         «29 »  августа   2023 года

		2024-03-26T12:16:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




